
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Ekonomi Dan Bisnis

Matakuliah : Manajemen Ritel
Kelompok  : E3
Dosen       : Ravindra Safitra Hidayat

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 04-05-2024 Introduction to Retail Management
2 08-05-2024 Perilaku Belanja Pelanggan
3 11-05-2024 Strategi Pemasaran dalam Bisnis Ritel
4 15-05-2024 Aspek Manajemen Keuangan Bisnis Ritel
5 17-05-2024 Pemilihan Lokasi Bisnis Ritel dalam Area Perdagangan
6 18-05-2024 Pemilihan Lokasi Bisnis Ritel dalam Area Perdagangan lanjutan
7 22-05-2024 Manajemen Relasional Dalam Bisnis Ritel
8 25-05-2024 Quiz Dan Diskusi Group
9 29-05-2024 Midtest Manajemen Ritel
10 03-06-2024 Kebijakan Promosi Bagi Peritel
11 05-06-2024 Analisis Strategi Pemasaran
12 08-06-2024 Bauran Komunikasi Ritel
13 12-06-2024 Strategi Riset Pemasaran Dalam Bisnis Ritel
14 15-06-2024 Group presentasi dan Diskusi kasus
15 19-06-2024 FINAL TEST MANAJEMEN RITEL
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Daftar Nilai Kelas Sore
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Manajemen Ritel
Kelompok: E3
Periode:
Dosen: Ravindra Safitra Hidayat

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2031510296 Maisun Naziah 100 % 86 84 86 85 => A
2 2031510437 Evita Dwi Wardhani 60 % 45 70 70 63 => C
3 2031510452 Assyfa Putri Utami 93.33 % 85 84 86 85 => A
4 2031511583 Hafidh Al Rosyid 100 % 87 85 87 86 => A
5 2031511617 Veronika Shanti 26.67 % 45 50 55 51 => D
6 2131500445 Restu Niken Maharani 100 % 86 86 88 87 => A

7 2131510097 Raihan Putra
Pamungkas 73.33 % 45 75 77 67 =>

B-
8 2131510139 Agnis Amandatama 100 % 92 88 90 90 => A
9 2131510188 Rico Nursasongko 93.33 % 85 84 86 85 => A

10 2131510212 Ricky Alvin 93.33 % 85 84 86 85 => A
11 2131510600 Nur Hafifah Maryulis 93.33 % 87 85 87 86 => A
12 2131510758 Resti Lestari 86.67 % 85 84 86 85 => A
13 2131510840 Ahmad Hanafi 93.33 % 87 85 87 86 => A

14 2131510857 Muhammad Nur
Ubaidillah 100 % 87 85 87 86 => A

15 2131510873 Alvian Dedi Saputra 86.67 % 84 82 84 83 =>
A-

16 2131510881 Henokh Seraf Butar
Butar 100 % 87 85 87 86 => A

17 2131510980 Andana Iqbal
Radyatama 93.33 % 88 82 84 85 => A

18 2131511046 Widya Setya Ningrum 86.67 % 84 82 84 83 =>
A-

19 2231510294 Anita Amelia 100 % 88 86 88 87 => A

20 2231510328 Anugrah Bintang
Sugiarto 86.67 % 84 82 84 83 =>

A-
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21 2231510377 Yuana Widya Sari 86.67 % 84 82 84 83 =>
A-

22 2231510393 Rahmita Nur Azizah 100 % 88 86 88 87 => A

23 2231510427 Siti Nurul Hidayanti
Qolbiyah 100 % 87 85 87 86 => A

24 2231510468 Mawarni Desta 86.67 % 84 82 84 83 =>
A-

25 2231510492 Lusiana Mustikasari 100 % 88 86 88 87 => A
26 2231510518 Indah Permatasari 93.33 % 85 84 86 85 => A
27 2231510666 Yulistia Anggini 93.33 % 85 84 86 85 => A

28 2231510674 Septi Nur Atika 86.67 % 85 82 84 84 =>
A-

29 2231510740 DEWI AZ ZAHRO 100 % 88 86 88 87 => A
30 2231510757 Nabila Pasha Dewi 100 % 86 86 88 87 => A
31 2231511029 Zuleira Vahista Meilala 46.67 % 45 70 70 63 => C

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Manajemen Ritel
Kelompok: E3
Semester Genap 2023/2024
Dosen : Ravindra Safitra Hidayat, S.E, M.M
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
04/05 08/05 11/05 15/05 17/05 18/05 22/05 25/05 29/05 03/06 05/06 08/06 12/06 15/06 19/06

1 2031510296 Maisun
Naziah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2031510437 Evita Dwi
Wardhani Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir 60

3 2031510452 Assyfa Putri
Utami Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

4 2031511583 Hafidh Al
Rosyid Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2031511617 Veronika
Shanti Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir 26.67

6 2131500445 Restu Niken
Maharani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2131510097 Raihan Putra
Pamungkas Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 73.33

8 2131510139 Agnis
Amandatama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2131510188 Rico
Nursasongko Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

10 2131510212 Ricky Alvin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

11 2131510600 Nur Hafifah
Maryulis Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

12 2131510758 Resti Lestari Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

13 2131510840 Ahmad
Hanafi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

14 2131510857
Muhammad
Nur
Ubaidillah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2131510873 Alvian Dedi
Saputra Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

16 2131510881
Henokh
Seraf Butar
Butar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2131510980 Andana Iqbal
Radyatama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

18 2131511046 Widya Setya
Ningrum Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

19 2231510294 Anita Amelia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2231510328
Anugrah
Bintang
Sugiarto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

21 2231510377 Yuana Widya
Sari Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

22 2231510393 Rahmita Nur
Azizah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2231510427
Siti Nurul
Hidayanti
Qolbiyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2231510468 Mawarni
Desta Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

25 2231510492 Lusiana
Mustikasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2231510518 Indah
Permatasari Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

27 2231510666 Yulistia
Anggini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

28 2231510674 Septi Nur
Atika Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

29 2231510740 DEWI AZ
ZAHRO Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2231510757 Nabila Pasha
Dewi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2231511029
Zuleira
Vahista
Meilala

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir 46.67
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